
Bloomsbury Collections 

https://www.bloomsburycollections.com/libraryresources 

Bloomsbury Collections nodrošina piekļuvi plašam zinātnisku e-grāmatu klāstam humanitārajās un 

sociālajās zinātnēs. Platforma piedāvā gandrīz 14 000 nosaukumus, kas sagrupēti atsevišķās tematiskās 

kolekcijās. 

 

 

Pieejamība 

Uz izmēģinājuma laiku līdz 04.06.2023. piekļuvi datubāzei nodrošina Valsts policijas koledžas IP 

adrese, tāpēc, izmantojot darba datorus, autorizācija nav nepieciešama.  

 

Publikācijas 

Atsevišķa kolekcija tiesību zinātnēs (Hart Publishing).  

Informācijas apjoms par dažādām tēmām (meklēšana pēc atslēgvārdiem) 

Atslēgvārds Publikācijas 

Criminology  472 

Human Rights 3210 

Police 3893 

Policing 3880 

Money laundering 310 

Domestic violence 525 

 

Plaši pieejamas tēmas pašizglītībai: antropoloģija, arheoloģija, ekonomika, izglītība, filmu un mediju 

studijas, vēsture, valodniecība, literatūras studijas, filozofija, politika un starptautiskās attiecības, 

reliģijas studijas, socioloģija, teoloģija.  

 

https://www.bloomsburycollections.com/libraryresources


 

Iespējas: 

 

 ērta meklēšana pēc tēmas, atslēgvārda; 

 ievadot atslēgvārdu, tiek atlasītas gan grāmatas, gan ar atslēgvārdu saistītas grāmatu nodaļas; 

 ērti atrast konkrētas lappuses un nodaļas; 

 iespēja lejupielādēt un izdrukāt; 

 citēšana, kopīgošana; 

 meklēšana grāmatā. 

 


